广东省应急管理厅关于印发《广东省应急

管理厅金属冶炼建设项目安全设施“三同

时”监督管理实施细则》的通知

信息来源：广东省应急管理厅 时间：2025-04-15 19:48

各地级以上市应急管理局、横琴粤澳深度合作区商事服务局：

现将《广东省应急管理厅金属冶炼建设项目安全设施“三同时”监督管理实施

细则》印发给你们，请认真贯彻执行。实施过程中遇到的问题，请迳向省应急管

理厅反映。

广东省应急管理厅

2025 年 4 月 14 日

附件：广东省应急管理厅金属冶炼建设项目安全设施“三同时”监督管理实施

细则

http://yjgl.gd.gov.cn/attachment/0/577/577771/4697273.pdf
http://yjgl.gd.gov.cn/attachment/0/577/577771/4697273.pdf

	广东省应急管理厅关于印发《广东省应急管理厅金属冶炼建设项目安全设施“三同时”监督管理实施细则》的通知